Præsentibus,

Nobilibus viris dominis Willielmo le Latymer,
Radulpho Basset, constabulario dicti castri,
Thoma le Huisser,
Et multis aliis, qui aderant tunc ibidem.

ANNO & indictione prædictis, duodecimâ die intrante prædicto mense Julio,

Willielmus episcopus Dunblanensis,
Malisius comes de Stratherne,
Galfridus de Montbray, &
Willielmus de Rothevan,

fecerunt fidelitatem dicto domino Regi, in castro de Strivelyn, coram consilio ipsius domini Regis;

Præsentibus,

Venerabilibus patribus Antonio Dunelmensi,
Roberto Glasguensi, &
Alano Cathanensi, Dei gratiâ, episcopis; &
Nobilibus viris, dominis Eadmundo fratre prædicti domini Regis,
Johanne de Sancto Johanne,
Johanne Comyn domino de Badenough,
Patricio de Graham,
Et multis aliis, qui aderant tunc ibidem.

A. D. 1292. | An. 20. Edw. I.

ANNO & indictione prædictis, decimâ septimâ die dicti mensis Julii,
Radulphus abbas de Dunfermelyn,
Andreas Fraser,
Willelmus de la Hays,
Andreas de Moravia, &
Constantinus de Louhor, tunc vicecomes de Fyf,

fecerunt fidelitatem dicto domino Regi, ut supra;

Præsentibus,

Venerabilibus patribus Antonio Dunelmensi, &

Alano Cathanensi episcopis, &

Nobilibus viris, Johanne de Sancto Johanne,

Patricio de Graham,

Galfrido de Montbray,

Et multis aliis existentibus tunc ibidem, videlicet, apud
Donfermelyn, in monasterio ejusdem loci; aliqui super
magnum altare, & alii in capitulo dicti loci.

ANNO & indictione prædictis, decimâ tertiâ die exeunte mense Julio
supradicto, apud Kyngor, in capellâ ejusdem loci,

Johannes de Moravia,

Michael le Escot,

Ezo de Kynros,

Robertus Horot,

Willelmus de Legtone;

Thomas Keyr,

fecerunt fidelitatem dicto domino Regi, ut supra;

Præsentibus,

Nobili viro domino Willelmo de Leyburne,

Radulpho de Stanford capellano dicti domini Regis,

Waltero de Hamondesham,

Willelmo de Dunfrez,

Et multis aliis existentibus tunc ibidem.

ANNO & indictione prædictis, decimâ die exeunte dicto mense Julio,
apud Sanctum Andream in Scotia, in capitulo ejusdem loci,

Johannes prior ipsius monasterii Sancti Andree, &

Nobiles viri Adam de Retref,

Willelmus de Maul,

Alexander de Abernithy,

Hugo de la Hays,

Henricus de Amstrother,

Alexander de Auderne,

Johannes de la Hays, &

Robertus de Betune,

fecerunt fidelitatem dicto domino Regi, ut supra;

Præsentibus,

Venerabilibus patribus Willelmo Sancti Andree, &

Alano Cathanensi, episcopis;

Magistro Alano de Dunfrez,

Et pluribus aliis qui aderant tunc ibidem.

ANNO & indictione prædictis, nonâ die exeunte prædicto mense Julio,
in monasterio de Lundors,